
下財第 267 号

入札日時場所

第２回入札価格 結　　果 被 指 名 業 者

20,370,000 落札 （株）浜名湖国際頭脳センター

辞退 中日本バンリース（株）

以下余白

2,037,000円  

22,407,000円  

23,154,000円  

25,469,400円  

入札執行者 下田市長  松木　正一郎

入札執行職員

入札立会者

入札立会者

入札立会者

入　札　結　果　表　

令和 6年度

  （債務負担）住基ネットサーバ機器等リース

　令和６年１１月５日  午前１０時００分  下田市役所　財務課　検査係

第１回入札価格

入札番号及び
件　　　　　　名

消 費 税 及 び 地 方 消 費 税 の 額

契 約 金 額

入 札 比 較 価 格

予 定 価 格

入札の結果は上記のとおり相違ありません

財務課長　　 大原　清志

防災安全課係長　　藤井　茂雅

一般競争入札により実施



下財第 268 号

入札日時場所

第２回入札価格 結　　果 被 指 名 業 者

8,377,800 落札 中日本バンリース（株）

8,496,000 （株）浜名湖国際頭脳センター

8,514,000 東京センチュリー（株）首都圏営業第四部

以下余白

837,780円  

9,215,580円  

9,600,000円  

10,560,000円  

入札執行者 下田市長  松木　正一郎

入札執行職員

入札立会者

入札立会者

入札立会者

入　札　結　果　表　

令和 6年度

  （長期継続）戸籍電算システムリース

　令和６年１１月５日  午前１０時００分  下田市役所　財務課　検査係

第１回入札価格

入札番号及び
件　　　　　　名

消 費 税 及 び 地 方 消 費 税 の 額

契 約 金 額

入 札 比 較 価 格

予 定 価 格

入札の結果は上記のとおり相違ありません

財務課長　　 大原　清志

防災安全課係長　　藤井　茂雅

一般競争入札により実施



結　　果 被 指 名 業 者

合計 合計
通信機・量水器 通信機・量水器

利用料 利用料
クラウドサービス設定手数料 クラウドサービス設定手数料

254,940円  

2,804,340円  

3,869,700円  

1,972,500円  

1,747,200円  

150,000円  

4,256,670円  

2,169,750円  

1,921,920円  

165,000円  

入札執行者 下田市長 松木　正一郎

入札執行職員

入札立会者

入札立会者

入札立会者

入　札　結　果　表

入札番号及び 下財第２６９号　令和６年度

件　　　　　　名 （債務負担）公共下水道事業会計スマートメーター導入

令和６年11月５日  午前10時00分  下田市役所　財務課　検査係

第１回入札価格 第２回入札価格

2,549,400

落　札
1,297,400

100,000

東洋計器（株）静岡営業所

入札日時場所

1,152,000

以下余白

入札書比較価格（通信機・量水器）

予定価格　合計

予定価格（通信機・量水器）

入札の結果は上記のとおり相違ありません

財務課長　　大原　清志

防災安全課係長　　藤井　茂雅

入札書比較価格（利用料）

入札書比較価格（クラウドサービス設定手数料）

予定価格（利用料）

予定価格（クラウドサービス設定手数料）

消 費 税 及 び 地 方 消 費 税 の 額

契 約 金 額

入札書比較価格　合計

一般競争入札により実施



下財第 272 号

入札日時場所

第２回入札価格 結　　果 被 指 名 業 者

1,359,000 落札 合同会社　local is beat

以下余白

135,900円  

1,494,900円  

1,454,000円  

1,599,400円  

入札執行者 下田市長  松木　正一郎

入札執行職員

入札立会者

入札立会者

入札立会者

入　札　結　果　表　

令和 6年度

  下田市ワーケーション情報発信業務

　令和６年１１月５日  午前１０時００分  下田市役所　財務課　検査係

第１回入札価格

入札番号及び
件　　　　　　名

消 費 税 及 び 地 方 消 費 税 の 額

契 約 金 額

入 札 比 較 価 格

予 定 価 格

入札の結果は上記のとおり相違ありません

財務課長　　 大原　清志

防災安全課係長　　藤井　茂雅

一般競争入札により実施



下財第 276 号

入札日時場所

第２回入札価格 結　　果 被 指 名 業 者

1,800,000 落札 （株）繁美建材土木

1,900,000 （株）栄協

以下余白

180,000円  

1,980,000円  

1,820,000円  

2,002,000円  

入札執行者 下田市長  松木　正一郎

入札執行職員

入札立会者

入札立会者

入札立会者

入　札　結　果　表　

令和 6年度

  落合浄水場乾燥汚泥運搬業務

　令和６年１１月５日  午前１０時００分  下田市役所　財務課　検査係

第１回入札価格

入札番号及び
件　　　　　　名

消 費 税 及 び 地 方 消 費 税 の 額

契 約 金 額

入 札 比 較 価 格

予 定 価 格

入札の結果は上記のとおり相違ありません

財務課長　　 大原　清志

防災安全課係長　　藤井　茂雅

指名競争入札により実施



下須財　第１号

入札日時場所

第２回入札価格 結　　果 被 指 名 業 者

1,170,000 落　札 (株)東海車輛サービス 下田工場

1,398,000 （株）伊鈴商会

辞退

辞退 第一自動車工業（株）

辞退 サガミシード（株）下田港営業所

辞退 静岡トヨタ自動車（株）下田店

辞退 太陽建機レンタル（株）下田支店

辞退 （株）伊豆バス 下田営業所

辞退 （有）くるま屋芹澤

以下余白

117,000円  

1,287,000円  

1,980,000円  

2,178,000円  

入札執行者 下田市長 松木　正一郎

入札執行職員

入札立会者

入札立会者

入札立会者

消 費 税 及 び 地 方 消 費 税 の 額

契 約 金 額

入 札 比 較 価 格

予 定 価 格

入札の結果は上記のとおり相違ありません

防災安全課係長　　藤井　茂雅

財務課長　　大原　清志

豆洋自動車工業（株）

入　札　結　果　表　

令和 6年度

  （債務負担）下田市須崎財産区財産管理車両借上

　令和６年１１月５日  午前１０時００分  下田市役所　財務課　検査係

第１回入札価格

入札番号及び
件　　　　　　名

指名競争入札により実施


